__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 03 de maio de 2024 • Edição 2771 • Ano XVIII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 8

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

Ata de Registro: Nº. 015/2024
Processo Administrativo: Nº. 012/2024
Pregão Eletrônico: Nº 005/2024
Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Equipamen-
tos de Som para o Anexo da Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT.
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE -
MT.
CNPJ: 22.672.727/0001-83
Contratado:  49.109.864 EDDER CEZAR GALVAO DE  SOUZA
CNPJ: 49.109.864/0001-35
Valor:  R$ 25.799,76  (Vinte e cinco mil setecentos e noventa e nove reais
e setenta e seis centavos).
Data: 03/05/2024.
Período Vigência: 03/05/2024 a 03/05/2025.

Primavera do Leste, 03 de maio de 2024

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva
Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo

EXTRATO APOSTILAMENTO Nº01-2024

ATA DE REGISTRO Nº 12-2024

Ata de Registro de Preço nº 012/2024

Processo Administrativo nº 014/2024

PREGÃO ELETRÔNICO nº: 007/2024.

Objeto: Aquisição de material expediente, elétrico e água mineral para a

Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT

O qual altera-se a tabela incluindo itens:

Onde se Lê:

Item Descrição
Uni-

dade
Qtde

Preço

Unitário

Preço

Total

27

PASTA CATÁLOGO OFÍCIO,

TAMANHO A4 , COM 50 EN-

VELOPES PLÁSTICOS, COM 4

COLCHETES.

UNI-

DADE
1.000

R$ 1,97

R$

1.970,00

Leia-se:

Item Descrição
Uni-

dade
Qtde

Preço

Unitário

Preço

Total

27

PASTA CATÁLOGO OFÍCIO, TA-

MANHO A4 , COM 50 ENVELO-

PES PLÁSTICOS, COM 4 COL-

CHETES.

UNI-

DADE
70

R$ 16,49

R$

1.154,30

E inclui-se os itens:

28

PASTA SUSPENSA MARMORI-

ZADA, PRENDEDOR EM PLÁS-

TICO, NO TAMANHO 365 CM

X240 CM , VISOR EM PLÁSTICO,

DIVERSAS CORES, SUPORTE

EM PLÁSTICO.

UNI-

DADE
1.000

R$ 1,97

R$

1.970,00

49

PASTA PARA ARQUIVO

MORTO EM POLIONDA

350X130X245 MM NA COR

AMARELA.

UNI-

DADE
150

R$ 4,49

R$

673,50

Os demais termos e condições permanecem inalterados.

Valdecir Alventino da Silva

Vereador Presidente da Camara Municipal de Primavera do Leste-MT

PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DO CONTRATO

Contrato: Nº. 023/2024
Processo Administrativo: Nº. 012/2024
Pregão Eletrônico: Nº 005/2024
Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Equipamen-
tos de Som para o Anexo da Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT.
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE -
MT.
CNPJ: 22.672.727/0001-83
Contratado:  49.109.864 EDDER CEZAR GALVAO DE  SOUZA
CNPJ: 49.109.864/0001-35
Valor:  R$ 25.799,76  (Vinte e cinco mil setecentos e noventa e nove reais
e setenta e seis centavos).
Data: 03/05/2024.
Período Vigência: 03/05/2024 a 03/05/2025.

Primavera do Leste, 03 de maio de 2024

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva
Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo

EXTRATO DO APOSTILAMENTO Nº01-2024

AO CONTRATO Nº 017-2024

Contrato Administrativo nº 012/2024

Processo Administrativo nº 014/2024

PREGÃO ELETRÔNICO nº: 007/2024.

Objeto: Aquisição de material expediente, elétrico e água mineral para a

Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT

O qual altera-se a tabela incluindo itens:

Onde se Lê:

Item Descrição
Uni-

dade
Qtde

Preço

Unitário

Preço

Total

27

PASTA CATÁLOGO OFÍCIO,

TAMANHO A4 , COM 50 EN-

VELOPES PLÁSTICOS, COM 4

COLCHETES.

UNI-

DADE
1.000

R$ 1,97

R$

1.970,00

Leia-se:

Item Descrição
Uni-

dade
Qtde

Preço

Unitário

Preço

Total

27

PASTA CATÁLOGO OFÍCIO, TA-

MANHO A4 , COM 50 ENVELO-

PES PLÁSTICOS, COM 4 COL-

CHETES.

UNI-

DADE
70

R$ 16,49

R$

1.154,30

E inclui-se os itens:

28

PASTA SUSPENSA MARMORI-

ZADA, PRENDEDOR EM PLÁS-

TICO, NO TAMANHO 365 CM

X240 CM , VISOR EM PLÁSTICO,

DIVERSAS CORES, SUPORTE

EM PLÁSTICO.

UNI-

DADE
1.000

R$ 1,97

R$

1.970,00

49

PASTA PARA ARQUIVO

MORTO EM POLIONDA

350X130X245 MM NA COR

AMARELA.

UNI-

DADE
150

R$ 4,49

R$

673,50

Os demais termos e condições permanecem inalterados.

Valdecir Alventino da Silva

Vereador Presidente da Camara Municipal de Primavera do Leste-MT